
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Katariina 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla on panostettu omahoitajien ja asukkaiden läheisten välisen yhteistyön ja 
viestinnän kehittämiseen. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi jokaisen omahoitajan kanssa on 
käyty henkilökohtaisesti läpi nykyiset yhteydenpitokäytännöt. Lisäksi yhteydenpitotavat on 
systemaattisesti päivitetty kunkin asukkaan tietoihin, mikä varmistaa ajantasaisen ja tehokkaan 
tiedonkulun. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Ajanjaksolla kaikki poikkeamat on käsitelty tavoitellussa määräajassa ja ne on käyty läpi 
viikoittain yhdessä henkilöstön kanssa henkilöstöpalaverissa. Tarkastelujaksolla tunnistetuista 
ja kirjatuista poikkeamista suurin osa on luokiteltu vähäisen riskin poikkeamiksi. Poikkeamien 
analysoinnin perusteella on ryhdytty konkreettisiin toimenpiteisiin asukkaiden turvallisuuden 
parantamiseksi. Esimerkiksi liikkumisturvallisuuden varmistamiseksi on hankittu tarvittavia 
yksilöllisiä liikkumisturvallisuuden parantavia välineitä.  
 
Kokemuksellinen laatu:  
Kokemukselliseen laatuun liittyvää palautetta asukkaat pääsevät antamaan joka viikko 
asukaskokouksessa. Näitä toiveita olemme arjessa toteuttaneet. Kaiken saadun palautteen 
pohjalta toimintaa kehitetään yhdessä asukkaiden, läheisten ja henkilökunnan kanssa. 
Tarkastelujaksolla toteutetun vuosittaisen läheistyytyväisyyskyselyn tulosten perusteella 
omahoitajan ja läheisten välisen yhteistyön kehittäminen on tunnistettu keskeiseksi 
kehityskohteeksi. Tämän havainnon pohjalta seuraavan vuoden aikana panostetaan 
omahoitajan työnkuvan selkeyttämiseen ja vahvistamiseen sekä omahoitajan ja läheisten 
välisen yhteistyön tiivistämiseen 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana yksikössä toteutettiin hyvinvointialueen hygieniahoitajan 
kartoituskäynti. Kartoituskäynniltä saadun palautteen mukaan Mainiokoti Katariinan 
hygieniakäytännöt ovat hyvällä tasolla ja voimassa olevia ohjeistuksia noudatetaan 
asianmukaisesti.  
 


